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No
peuenTypbl

120/96
182/2000
642-96

139/96
182/2000
c6./96

c6./96

64-96r.
182-2000
585/96

136/96
701-96T.

628/96

129/96
c6.96r.
182/2000
591/96

nutaHne ons geteil 2-i 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6nt0]
/45 py6./
1-i peHb
LWn n3 ceexen kanycTbl
bynouka
Kakao ¢ MO/TOKOM
NToro
2- peHb
Cyn BepmuLenesblii
bynouka
Cok
NToro
3-1 geHb
Cyn CblpHbIN
KBalleHass kanycTta ¢ Mac/niom
pacTuTeNbHbIM
bynouka
KomnoT
NToro
4-ii peHb
Cyn NWeHNYHBbIN
KoTneta 3ane4yeHHas B TecTe
Yawn
nToro
5-ii peHb
PacconbHUK JTeHUrpaackui
MOpPKOBb CO CMETaHbIM COYyCOM
bynouka
Kucenb

NToro

6-1 neHb

OB3

Bec 6ntoaa
7-11 net

230rp.
50 rp
200rp.

480

230rp.
50rp.
200rp.

480

230rp

80rp.
50r.
200rp.
560

230rp.
90rp.
200rp.

520

230r.
HOOrp.
50rp.
200rp.

580

CEeHTAOpb-AeKabpb 2024r.

nuuieBblie BellecTBa

6enkn

12,65
1,375
5,8
19,825

13,25
1,375
0,4
15,025

8,65

0,84
1,375
0,4
11,265

3,15
10,8
0,4
14,35

13,15
0,8
1,375
0
15,325

XUpsbI

5,25
3,375
5,8
14,425

12,5
3,375
0,4
16,275

10,83

0,09
3,375
0,4
14,695

2,75
2,3

ol

5,15
14,25
o4

3,375

17,725

yrnesogsl

12,25
13,2
34,4

59,85

22
13,2
9,8
45

17,23

4,98
13,2
44,6
80,01

13,5
15,8
21,6
50,9

15
2,6
13,2
24,2
55

3Hepr.ue
HHOCTb

K/Kanop

194
103,5
205,6
503,1

219,25
103,5
42
364,75

192,64

22
103,5
186
504,14

126,5
257
83,4

466,9

183,25
14
103,5
96,8
397,55



136/96 Cyn pucoBbiii 230rp. 2,65 6 17 183,25

TTKI6T. CBek/la co CMeTaHHbIM COYCOM HOOrp. 4,64 5,906 0 72
182-2000 bynouka 50r. 1,375 3,375 13,2 103,5
588/96 KomnoT 200rp. 0,4 0,4 44,6 186
WToro 580 9,065 15,681 74,8 544,75
7-n pneHb
110/96 bopuw, n3 ceexen KanycTbl 230r. 14,95 7,25 13,5 204
KBalleHasi kanycTa ¢ Mac/iiom
64-96r. pacTUTE/IbHbIM HOOrp. 0,84 0,09 4,98 22
182-2000 bynouka 50r. 1,375 3,375 13,2 103,5
588/96 KomnoTt 200rp. 0,4 0,4 44,6 186
WToro 580 17,565 11,115 76,28 515,5
8-i AeHb
138/96 Cyn caconeBblii 230rp. 16,03 13 15 194
7196r. MOPKOBb CO CMETaHbIM COYyCOM FOOrp. 0,3 0,1 2,6 14
182-2000 bynouka 50r. 1,375 3,375 13,2 103,5
c6./96 Cok 200rp. 0,4 0,4 9,8 42
WToro 580 18,105 16,875 40,6 353,5
9-ii AeHb
135/96 Cyn c hpukagenbkammu 230rp. 3,15 13 15 184
TTKI6T. CBek/la CO CMeTaHHbIM COYCOM 70rp. 4,64 5,906 0 72
182/2000 bynouka 50 rp 1,375 3,375 13,2 103,5
642-96 Kakao ¢ MONOKOM 200rp. 5,8 5,8 34,4 205,6
WToro 550 14,965 28,081 62,6 565,1
10-n pgeHb
136/96 Cyn niweHHbI’ 230rp. 24 5 8,25 197,5
TTK-2021I. Bynouka c wokosnagom HOOTrp. 8 14,5 55,8 384
762-97 Yaii c TMMOHOM 200rp. 3,12 2,66 14,18 93,34
WToro 530 13,22 22,16 78,23 674,84

MeHto pa3paboTaHO Ha ocHoBaHMK CH60pHUKa peuenTyp,6a104 U KYSIMHaPHbIX N3gennin ans
npeanpusaTMini o6LLecTBEHHOro NuTaHus 1996-1997 r.



pegakTop JlanwuHa B.T. 1 C60pHUKaA peLenTyp MyUHbIX KOHOUTEPCKUX U BY/0YHbIX U3aenunii
2000r.pepakTtop JlanwunHa B.T. ®oHapeBa I.C.

MNToro 3a 10 gHei 148,71 162,18 623,27 4890,13

CpefHee 3HavyeHVe 3a feHb 14,8 16,2 62,3 489,01

no Hopme CaHlnHa c 7-11 net 6enkn  >XKUpbl yrnesopn. K/kKan.

2.3/2.4.3590-20 12-16r. 12-16r. 48-60r. 400-550
7-11 neT.

6enkn >Xupbl Yyrneeopd. k/kan.
23,1- 23,7- 100,5- 705-
30-35%6 0T 10096 ropsiuvie o6eapl 26,95 27,65r 117,25 822,5r.

3HayeHune no CaHlMnHy 6enkn >Kupbl yrnesog. K/kKas.
100%6 3a geHb 06eabl 77r. 79r. 335r. 2350r.
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nuTaHve ANSA neTen 2-i 3aBTpak
Ne
peuenTypbl HavmeHoBaHue 61104
/45 py6./
1-i peHb
120/96 Ln n3 ceexen kanycTbl
182/2000 bBynouka
642-96 Kakao ¢ Monokom
NToro
2-ii geHb
139/96 Cyn BepMuLLENEBLIN
182/2000 bynouka
c6./96 Cok
nToro
3-11 peHb
c6./96 Cyn CbIpHbI
KBalleHas kanycTta ¢ Mmac/aom
64-96r. pacTuTenbHbIM
182-2000 Bynouka
585/96 KomnoTt
WToro
4-ii peHb
136/96 Cyn NWeHWYHbI’
701-96T. KoTneTta 3anevyeHHasa B TecTe
628/96 Yaii
ntoro
5-ii AeHb
129/96 PacconbHuK JleHurpaackuia
CO.YbI. ;
182/2000 bynouka
591/96 Kucenb

14
/

CEeHTAGPb-AeKabpb2024r.

.......... * -* .
»4
v
Bec 6noga
12 net un
cTapwe 6enKkun
250rp. 13,75
50 rp 1,375
200rp. 5,8
500 20,925
250rp. 14,4
50 rp 1,375
200rp. 0,4
500 16,175
250rp 9,4
70rp. 0,735
50r. 1,375
200rp. 0,4
570 11,91
250rp. 3,42
90rp. 10,8
200rp. 0,4
540 14,62
250r. 14,3
luurp. U0
50 p 1,375

200rp. 0

XUpsbl

5,7
3,375
5,8
14,875

13,58
3,375
0,4
17,355

11,77

0,078
3,375
0,4
15,623

2,989
2,3
0,1

5,389

15,5

na
3,375
0

nuiieBblie BellecTBa

yrnesoja

13,31
13,2
34,4

60,91

23,98
13,2
9,8
46,98

148,72

4,357
13,2
44,6

210,877

14,7
15,8
21,6

52,1

16,3

1b
13,2
24,2

aHepr.ue
HHOCTb

K/kanop

210
103,5
205,6
519,1

238,31

103,5
42
383,81

209,39

19,25
103,5
186
518,14

137,5
257
83,4

477,9

199,2
14
103,5
96,8



136/96
TTKI6T.
182-2000
588/96

110/96

64-96r.
182-2000
588/96

138/96
7196r.
182-2000
c6./96

135/96
TTKI6T.
182/2000
642-96

136/96
TTK-2021r.
762-97

MeHto paspaboTaHO Ha ocHOBaHUM C60pHMKA peuenTyp,6t04 N KyJIMHAPHbBIX U3aennii ans

NToro
6-11 neHb
Cyn pucoBsblii
CBekna co CMeTaHHbIM COyCcOoM
bynouka
KomnoTt

NToro
7-i BeHb

Bopu, U3 cBeXxeil KanycTbl
KBalleHast KanycTa ¢ Mac/iom
pacTUTeNbHbIM

Bynouka
KomnoTt

NTtoro
8-ii neHb
Cyn caconesBblii
MOpPKOBb CO CMETaHbIM COYyCOM
Bynouka

Cok

NToro
9-ii neHb
Cyn ¢c ppukagenbkamm
CBek/sia CO CMeTaHHbIM COYCOM
bynouka
Kakao c MO/IOKOM

NToro
10- AeHb
Cyn NWeHHbIN
bynouka c wokonagom
Yaii c nUMOHOM

Ntoro

600

250rp.
HOOrp.
50r.
200rp.
600

250r.

HOOrp.
50r.
200rp.
600

250rp.
OOrp.
50r.
200rp.

600

250rp.
70rp.
50 rp
200rp.

570

250rp.
HOOrp.
200rp.

550

npeanpuATUi 06LWecTBEHHOTo NuTaHns 1996-1997 r.

16,475

2,88
4,64
1,375
0,4
9,295

16,25

0,84
1,375
0,4
18,865

17,42
0,8
1,375
0,4

19,995

3,42
4,64
1,375
5,8
15,235

2,28

8
3,12
.13,4

18,975

6,53
5,906
3,375

0,4

16,211

7,88

0,09
3,375
0,4
11,745

14,13
0,1
3,375
0,4

18,005

14,13
5,906
3,375
5,8
29,211

5,43
14,5
2,66
22,59

56,3

18,5

0
13,2
44,6
76,3

14,8

4,98
13,2
44,6

77,58

16,3
2,6
13,2
9,8

41,9

16,304
0

13,2
34,4
63,904

8,96
55,8
14,18
78,94

413,5

200
72
103,5
186
561,5

221,7

22
103,5
186
533,2

210,9
14
103,5
42

370,4

200
72
103,5
205,6
581,1

214,67
384
93,34
692,01
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pepakTop NanwuHa B.T. N C60pHMKa peLenTyp MYYHbIX
2000r.pepakTop JlanwuHa B.T. ®oHapeBa TI.C.

MToro 3a 10 gHew

CpeaHee 3HauveHuWe 3a AeHb

no Hopme CaHlnHa ¢ 12 net n ctapLue
2.3/2.4.3590-20

X %

e

KOHANTEPCKUX N BYNOYHbIX U3aennii

156,9 169,98 765,791

15,7

6enkun
15-20

5050,7

16,9 79,2 515,07

XXUpbl  yrneesof. K/kan.

15-20 60-80

450-600



